
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0063982/2019

 
VISTO

            El pedido formulado por la alumna Melani Paola GUANUCO (DNI. 42.035.504), solicita
la baja de matrícula como alumna de esta Facultad; y

 

ATENTO:

            A las causas invocadas por la alumna.

            A lo adjuntado por Área Enseñanza.

            Al visto bueno del Secretario Académico.

 

                       EL  DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1º: Dar de baja la matrícula de la alumna Melani Paola GUANUCO (DNI.
42.035.504), en la carrera de Bioquímica (plan 2007) de esta Facultad.-

 

ARTICULO 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese.-

 

VGM/gos




	fecha: Jueves 20 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-126-E-UNC-DEC#FCQ
		2020-02-20T10:28:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-20T12:07:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-20T12:08:15-0300
	GDE UNC




